CONSIDERANDO,  o  Termo  de  Dispensa  emitido  pelo  Agente  de
Contratação e Equipe, sendo satisfeitos o Art. 72, incisos, V, VI e VII da Lei
nº 14.133/2021.

Ratifico  a contratação da empresa L. DE FATIMA DA SILVA PEIXOTE
LTDA,  CNPJ  sob  o  nº:  17.614.867/0001-30,  no  valor  global  de  R$
10.500,00  (dez  mil  e  quinhentos  reais),  a  presente  contratação  será
satisfeita  na  dotação  orçamentária,  PROJETO/ATIVIDADE:
PROJETO/ATIVIDADE:  2001  –  Manutenção  das  atividades  da  Câmara
Municipal - FONTE DE RECURSOS: 15000000 – Recursos não vinculados
de impostos - ELEMENTO DA DESPESA: